

K N J Holding ApS

Nordlandsvej 10, 7451 Sunds

CVR-nr. 29 41 46 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Kaj Nygaard Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K N J Holding ApS Nordlandsvej 10 7451 Sunds
	CVR-nr.: 29 41 46 02
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kaj Nygaard Jepsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar samt drive virksomhed med såvel besiddelse som udlejning af fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.017 kr. mod -29.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.736 kr. mod 216.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.017	-29.498
Finansielle indtægter	421.412	316.754
Finansielle omkostninger	<u>-20.935</u>	<u>-10.062</u>
Resultat før skat	391.460	277.194
2 Skat af årets resultat	<u>-86.724</u>	<u>-60.927</u>
Årets resultat	<u>304.736</u>	<u>216.267</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	<u>191.736</u>	<u>106.267</u>
Disponeret i alt	<u>304.736</u>	<u>216.267</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.879.345</u>	<u>3.469.940</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.879.345</u>	<u>3.469.940</u>
Likvide beholdninger	<u>2.287.473</u>	<u>2.471.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.166.818</u>	<u>5.941.241</u>
Aktiver i alt	<u>6.166.818</u>	<u>5.941.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.845.900	5.654.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	6.083.900	5.889.164
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	78.918	48.077
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.918	52.077
Gældsforpligtelser i alt	82.918	52.077
Passiver i alt	6.166.818	5.941.241

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.654.164	110.000	5.889.164
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.736	113.000	304.736
	<u>125.000</u>	<u>5.845.900</u>	<u>113.000</u>	<u>6.083.900</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>3.879.345</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>380.192</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.724	52.140
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.787</u>
	<u>86.724</u>	<u>60.927</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		